公演許可書

戸塚区民文化センターさくらプラザ 館長 殿

下記のとおり、公演の催行を許可いたします。

・公演日     年   月   日（    ）

・会場  戸塚区民文化センターさくらプラザ・ホール ／リハーサル室／その他（      ）

・公演名

・主催団体名

・公演責任者名

・公演責任者連絡先         ―       ―

年   月   日

学校名

署名